
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                 VІІІ   СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2186

29.11.2024 м. Хуст

Про затвердження проєкту землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки,
цільове  призначення  якої  змінюється,
громадянці Чуп Андріані Євгенівні

Розглянувши  заяву  громадянки  Чуп  Андріани  Євгенівни  від  01.10.2024,
№1088255  про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки,  цільове  призначення  якої  змінюється  (реєстраційний  номер  об’єкта
нерухомого майна 2246295521253  згідно витягу з Державного реєстру речових
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний № 254424498
від 24.04.2021), із земель для ведення особистого селянського господарства на
землі  для  розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних
будівель  та  споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої
промисловості, враховуючи нотаріальну заяву про зміну цільового призначення
земельної  ділянки  з  кадастровим  номером  2125386600:01:002:0094,
зареєстровану  приватним  нотаріусом  Хустського  районного  нотаріального
округу  С.І.  Гелеван,  реєстраційний  №  4564  від  11.06.2024р.,  витяг  з
містобудівної  документації,  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  ст.  50  Закону
України «Про Землеустрій», ст.ст. 12, 20, 186 Земельного Кодексу України, п. 34
ч.1 ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проєкт  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
цільове  призначення  якої  змінюється  із  земель  для  ведення  особистого
селянського  господарства  на  землі  для  розміщення  та  експлуатації  основних,
підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної
машинобудівної  та  іншої  промисловості,  земельна  ділянка  площею  0,1500га,
кадастровий  номер – 2125386600:01:002:0094,  розташована  за  адресою:
Закарпатська область, Хустський район, село Нижнє Селище, гр.  Чуп Андріані
Євгенівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –
3438500289.



2.  Змінити цільове призначення земельної  ділянки із  земель для  ведення
особистого селянського господарства на землі для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості (код згідно з КВЦПЗ – 11.02), площею
0,1500га,  кадастровий  номер  –  2125386600:01:002:0094,  розташованої  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, село Нижнє Селище, гр. Чуп
Андріані Євгенівні, реєстраційний номер облікової картки платника податків –
3438500289.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови
Василь ГУБАЛЬ


